RETIFICAÇÃO DO EDITAL RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 17-2017

PROCESSO SEI Nº 23243.015776/2017-23
DOCUMENTO SEI Nº 0131271

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, resolve: retificar a Retificação nº 01
do Edital de Seleção nº 17/2017/REIT/DGP/IFRO, DE 27 DE OUTUBRO DE 2017 referente ao
PROCESSO ELEITORAL DA COMISSÃO INTERNA DE SAÚDE DO SERVIDOR PÚBLICO –
CISSP-IFRO, e considerando o relatório da comissão eleitoral 0130090:

Onde se lê:

Atividades Datas
Publicação do Edital de Eleição da CISSP 27/10/2017

Inscrição dos candidatos 13 a
27/11/2017

Divulgação dos Inscritos 30/11/2017
Recurso contra a divulgação das Inscrições 01/12/2017

Campanha Eleitoral 02/12 a
06/12/2017

Eleição 07 a
08/12/2017

Divulgação do Resultado da Apuração 11/12/2017
Recurso contra o resultado da apuração 12/12/2017

Homologação dos eleitos 13/12/2017
Designação por parte dos gestores máximos das unidades dos 50% dos membros efetivos e suplentes

da CISSP- Emissão de Portaria. Emissão de Portaria dos eleitos e designados. 15/12/2017

Curso de Capacitação Fevereiro
de 2018

Posse dos novos membros Fevereiro
de 2018

Leia-se:

Atividades Datas
Publicação do Edital de Eleição da CISSP 27/10/2017

Inscrição dos candidatos 13 a 27/11/2017
Divulgação dos Inscritos 30/11/2017

Recurso contra a divulgação das Inscrições 01/12/2017
Campanha Eleitoral 02/12 a 06/12/2017

Eleição 07 a 08/12/2017
Divulgação do Resultado da Apuração 15/12/2017

Recurso contra o resultado da apuração 18/12/2018
Homologação dos eleitos 20/12/2017

Designação por parte dos gestores máximos das unidades dos 50% dos membros efetivos e suplentes da CISSP- Emissão de Portaria. Emissão de Portaria dos
eleitos e designados. 08/01/2018

Curso de Capacitação Fevereiro de 2018
Posse dos novos membros Fevereiro de 2018

Documento assinado eletronicamente por Uberlando Tiburtino Leite , Reitor(a), em 14/12/2017,
às 12:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0131271
e o código CRC 88152D3A.

Referência: Processo nº 23243.015776/2017-23 SEI nº 0131271

Retificação do Edital Retificação do Edital nº 17-2017 (0131271)         SEI 23243.015776/2017-23 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Retificação do Edital Retificação do Edital nº 17-2017 (0131271)